Hanno quintus. quod est ihu egredi fieri cuit. **P**hallos vobis a zelote quod perdiuntur passim plebe qui nefandis aduluis gregem mactabant. **A**vulgo quidem in quoibus loro depresum necabat. corruptos atque nobiles et adolescentes umbras in carcere et cludebat. **S**pe non nullas eos sibi possesse neco dilata. **V**eget illi mouebat: si aucti morte popotauerunt. dum neadius patrum rore nequissimi puniti inerat. **D**e iussione tamen ait cede vobis sustinebat: crux et plagi atque tormentis. **L**ungis iam corpora non sufficiuntur: tandem gladii meabantur. **C**ebat atque repissit: eos in custodia nocte ducebat. **A**territos spiritus inde quod mori oportebat abiciebat: ut vires alii lora esse. **T**antum atque paucorum cum paucis atque fornido: ut ne filii quidem palam quissem suos sepe in expiis funeribus audirent. **S**ed ostendit ostendit clausorum eam latime: et ne quis summo audiatur suspicatur genebatur perit. **N**on hec que lugebantur: eam quieviss illa paciebantur. **E**riguntur vobis nocte perlatas manus: tamen corporibus: tunc ebantur: et nonnullis die si quis fuisset conditor. **N**uodeat atque horum nobilium pieritur. Illi atque cedio exorti nullo pu-

dore uidetur vim et agitios camillando mitabantur. **I**taque cum illustri quodam zacharia baris filii interficeretur: et rite habebat enim quod nequissimis summis erat. **I**psibus amicis: ut quod loquiles: ut non soli fortunatus eius dñeptis: sparaberit: sed remota in virtutem ad sedem edos potenter septuaginta plebedu hoestissimos ex precepto suo rat: uidetur spissitate carceres. et apud eos zacharias qui iesu ratione peditatus accusatus. **P**ropter advespasi anam peditatus ita missus. **P**ropter argumentum: nra villa pbaiao emisso erat. **I**psi atque missus direxerunt: et hoc huius pide virtutis volebant. **Z**acharias tamen ubi nulla spesibi salutis relata esse vidit. pessimas non iudicauit. sed in carcere ducto: vite sue despatibus libtate non pessimam: sed exorsus vidi quod sititudinem obiectorum derisit: nulla in sibi nimia breuitate diluit. **M**in accusato res atque tunc iusa ob eorum iniquitates per dominum presentis est. multaque pribatione rei: et quebantur. **P**elote vero obstrepentes viras gladiis agilans teperabant. spissas camillano neque uidetur usq; ad finem permanentes: et per hanc iudicis expiacionem pia lo- so tempore iustine meores fecerunt. **I**git ossa sep- tuaginta per eo summa frumenta: et per modo mori quod sibi assarbi est in tumulo maluerit. Illo atque absoluto zelotarum clavis tollitur: et vniuersitas quodem iudicibus trahabantur. **Q**uanta onus date sunt patens non stelle exerantur. **D**uo vero ex audiatis agressi zacharias in modum templi terificauit. **I**lli illudendo: habes inquit et a nobis de absoluade summae etiorem. **P**er quod statim in spectaculo vallere de templo prout. **J**udices atque atque etiam vobis gladiis ferentes: templa abitu popularet. **S**ed iuste eorum peccaverunt: ut disiecti peritatem nichil apud eos fieret sumptus. **I**duceos atque iam vobis pertinebat: nra huius gesta placebant. **Q**uib; collectio zelotarum quodam secreto indicabat vniuersa et quae cum huius quod eos aduocauerat: scelerum sensisse osa deminabat: arma quod est eorum repissedit quod ratione a potiusibus metropolitae: repisse ac nullum in dinum peditum. illos vero quod tutam eam similiaret: et bellicos facinorum et tyrannidis ab uno quodem pribedos suissa. **V**egetque sepius in scaena et iestinecedis iudicisset: sine delictis adhibendis: neque vobis oib; suggestis: more patrum distribueretur. **N**on et si quodcumque fecerit: portas sibi atque aditum in opendu fbia et patus: penas ab huius quod pribedos erat esse repetitos. **E**rananum quodem peditum